



16.08.2024

Yksikönjohtaja

29 §

Yksikönjohtajan päätös vahingonkorvausasiassa, kiinteistövahinko 19.2.2023 Muinaisrannantiellä

HEL 2024-010263 T 03 01 00

Päätös

Staran kaupunkitekniikan ylläpidon yksikönjohtaja päätti hylätä hakijan vahingonkorvausvaatimuksen.

Päätöksen perustelut

Kuvaus vahingosta ja vaatimus

Hakija on esittänyt kaupungille vahingonkorvausvaatimuksen, jonka mukaan katuja lumesta puhdistanut aura-auto kolaroi vahingossa kiinteistön aitaa 19.2.2023 noin kello 20 – 23 osoitteessa Muinaisrannantie 4 – 6. Kyseessä on erillisten kiinteistöjen tai tonttien välinen metallinen verkkoaita, joka rajoittuu viereiselle jalkakäytävälle. Aidan metallinen päätytolppa ja osa verkkoaitaa vääntyi hakijan mukaan törmäyksen seurauksena jalkakäytävän puoleisesta puolesta.

Hakija vaatii hakemuksessaan korvausta noin 400 euron osalta sisältäen aidan osat (elementti, tolppa, kiinnikkeet ja rahti). Lisäksi hän vaatii korvausta vanhan aidan purkukustannuksista, uuden asennuksesta ja työhön kuluviista työtunneista.

Hakija ei ole saanut tai hakemassa samasta vahingosta vahingonkorvausta muulta taholta.

Asiassa saadut tiedot ja selvitykset

Vahinkopaikan kunnossapitotoimenpiteistä on pyydetty selvitys Staran kunnossapidosta vastaavalta. Selvityksen mukaan Stara ei ole ollut kohteessa tai Vuosaarella 19.2.2023 GPS-seuranta tietojen perusteella, ja kyseinen alue ei ole kuulunut Staran hoitovastuulle. Kyseinen alue eli Muinaisrannantie on ollut vuonna 2023 yksityisen urakoitsijan Kuljetus ja Maanrakennus P. Salonen Oy:n hoitovastuulla.

Yksityiseltä urakoitsijalta on pyydetty selvitys vahinkoasiassa 13.8.2024. Saadun selvityksen mukaan he ovat tarkastaneet kalustonsa seurantatiedot ajalta 17. - 22.2.2023 ja heidän kalustonsa on ollut esitettynä vahinkopäivänä 19.2.2023 Kontulassa, joka on lähimpänä Muinaisrannantietä. Salosen kalusto ei ole liikkunut tai ollut kunnossapitotehtävissä Muinaisrannantiellä 19.2.2023.



16.08.2024

Yksikönjohtaja

Yhteenveto ja johtopäätökset

Pelkkä vahinkotapahtuma ei yksinään aiheuta kaupungille korvausvastuuta. Vahingonkorvausvastuu perustuu lähtökohtaisesti tuottamukselle eli kadun kunnossapitovelvollisen on vahingonkorvausvastuun synty-miseksi täytynyt syyllistyä laiminlyöntiin, huolimattomuuteen tai virheel-liseen menettelyyn. Lisäksi edellytetään, että toiminnan tai laiminlyön-nin ja syntyneen vahingon välillä on syy-yhteys.

Edellä esitetyin perustein Stara katsoo, ettei vahinko ole aiheutunut Staran tuottamuksesta, eikä vahingon ja Staran toiminnan välillä ole syy-yhteyttä. Näin ollen Stara ei ole asiassa korvausvelvollinen. Staral-la ei ole tietoa vahingon aiheuttajasta.

Lisätiedot

Ville Alatyppö, yksikönjohtaja, puhelin: 310 39943
ville.alatyppo(a)hel.fi
Maarit Viinanen, projektisuunnittelija, puhelin: 310 29129
maarit.viinanen(a)hel.fi

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, rakentamispalveluliikelaitoksen johtokunta

Otteet

Ote

Asianosaiset

Otteen liitteet

Oikaisuvaatimusohje, rakentamispalveluliike-laitoksen johtokunta



16.08.2024

Yksikönjohtaja

MUUTOKSENHAKUOHJEET

1

OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 29 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)
- kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin rakentamispalveluliikelaitoksen johtokunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:



16.08.2024

Yksikönjohtaja

Suojattu sähköposti: <https://securemail.hel.fi/>

Käytäthän aina suojattua sähköpostia, kun lähetät henkilökohtaisia tietoja.

Muistathan asioiden yhteydessä mainita kirjaamisnumeron (esim. HEL 2021-000123), mikäli asiasi on jo vireillä Helsingin kaupungissa.

Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: 09 310 13700

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

- päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
- oikaisuvaatimuksen tekijä
- millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään vaatimuksen
- oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.



16.08.2024

Yksikönjohtaja

Ville Alatyppö
yksikönjohtaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa
www.hel.fi 16.08.2024.